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

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1.Etasje 89 1 90 99
 Underetasje 81 0 81 99
 

 

 

 

 Sum bygning           170 1 171 198

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

1.etg: vindfang, gang, entre, trappegang, bad, kjøkken, 2 soverom, stue

Underetasje: trappegang, gang, stue/kjøkken, 2 soverom, bad

S-ROM:

1.etg: Bod ved trapp med sikringsskap 

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med lasermåler på stedet. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet. Det er bruken av rommene på 
befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra 
kommunen. Areal på tomt er hentet fra eiendomsverdi.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Bolig bærer preg av normal slitasje siden oppføring og oppussing. 
Det aller meste av bolig innvendig er pusset opp i tidsperioden 2012-2015

Det kan nevnes at parkettgulv på kjeller i underetasje har mye slitasje og skader på overflater på område hvor spisestue er plassert. 

GARASJE / UTHUS:
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 

INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til 
takstmannens integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Glenn A. Lislerud
Byggmester, Takstmann BMTF og Fagskoleingeniør 

 

 

 

 

28/07/2023

 

 

 

Glenn A. Lislerud
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1. Grunn og fundamenter
TG 2  1.1 Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet

Byggegrunn er ikke kjent.

Det er ikke påvist synlige skader eller skjevheter på fundamentet.

Det er påvist riss, sprekker eller skader på grunnmuren.

Det er påvist avskallet puss som fører til at isolasjonen har blitt eksponert.

Det er påvist skader slik at drenering og annen sikring mot vann og fuktighet er utett.

Opprinnelig bolig har tykk støpt grunnmur. Tilbygg har grunnmur av 350mm thermomur, iht fremlagt beskrivelse fra 
selger. Det er antatt at bygge er fundamentert på bærende masser, men det er ikke utført noen geologiske undersøkelser 
ved utførelse av denne tilstandsrapporten. 
Det er opplyst at det er drenert utvendig langs grunnmur i perioden 2010-2013. 
Ved østvegg er det synlig at det har blitt etterisolert på utside av grunnmur i forbindelse med drenering. Denne 
isolasjonen er ved lyssjakt ikke tilstrekkelig inndekket og dermed er isopor eksponert for vær og vind. 
Det er noen mangler ved topplist på dreneringsplast og stedvis er det beslag montert mot grunnmur med glippe mot mur. 

Innvendig ser det ut som de fleste vegger ikke har påforet vegg, noe som begrenser muligheten for innvendig fuktskader 
i konstruksjon.

Merknader:
 

Ingen  1.2 Krypekjeller

Bygningsdelen eksisterer ikke.

Merknader:
 

TG 2  1.3 Terrengforhold

Fall fra grunnmur vurderes ikke som tilstrekkelig.

Rundt bolig er det i hovedsak singlet gårdsplass. Det er registrert noe lite helning fra grunnmur noen steder. 
På sørside av bolig er det markterrasse og veranda slik at det er ikke mulig å kontrollere fallforhold fullt ut. 

Det er viktig at terrenget har hellingsgrad ut fra grunnmuren. Overflatevann skal hurtigs mulig vekk fra for å unngå 
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